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m : m NEMOCNICE Registr smluv Zkracené &islo objednavky
- PARDUBICKEHO KRAJE VO-2023-110-004128 V023110-4128
Odbératel Dodavatel

Nemocnice Pardubického kraje, a.s.

Pardubicky, Kyjevska 44
532 03 Pardubice

ICO 27520536

Spisova znacka

B 2629, Krajsky soud v Hradci Kralové

DAHLHAUSEN CZ, spol. s r.o.

} Kufim, Kninicka 1577/8
DIC CZ27520536 664 34 Kufim

CZECH REPUBLIC

ICO 63493179 DIC Cz63493179

By NEMOCNICE

Pi:ijemce - miStO dOdéni EEN PARDUBICKEHO KRAJE
NPK Pardubicka nemocnice a.s., -

Kyjevska 44
532 03 Pardubice

PARDUBICKA NEMOCNICE

Kod akce

Pozadované datum dodani

Zplsob dopravy Datum vytvoreni 04.12.2023

ZpUsob uhrady

Dodaci podminky

Ceny jsou uvadény Bez DPH

OBJEDNAVKA SZM

Pof. Kéd zbozi Nazev zbozi Objednano MJ Objednano Skladova |dentifikace VZ
vysledné vysledné MJ

Z01-404001-00268
Z01-411601-01108
Z01-411601-01109
Z01-411601-02143
Z01-411601-01109
Z01-403901-02143
Z01-412101-00065
Z01-411012-00044
Z01-411601-01108
Z01-404001-00268
Z01-412601-00057
Z01-412601-00057
Z01-411013-00015
Z01-412101-00065
Z01-411012-00004

NAPLAST NIKO NASO FIX

SKALPEL JEDNORAZOVY C.11

SKALPEL JEDNORAZOVY C.15

Pinzeta jednorazova, sterilni

SKALPEL JEDNORAZOVY C.15

DynaMesh SIS soft, paska pro retropubicky pfistup

Obuv nemocniéni pro pacienty, polypropylen, jednotna velikost (neni ZP)

Hadice silikonova 1x3mm, role 425m

SKALPEL JEDNORAZOVY C.11

NAPLAST NIKO NASO FIX

Systém pro lécbu fekalni inkontinence, Secco set véetné 3ks sackua 1,5l, tfida ZP lla
Systém pro lécbu fekalni inkontinence, Secco set véetné 3ks sackua 1,5I, tfida ZP lla
PreruSovac sani (FINGERTIP), tfida ZP Is

Obuv nemocniéni pro pacienty, polypropylen, jednotna velikost (neni ZP)

Hadice odsavaci CH25 3m sterilni

Cena celkem bez DPH 101 877,20

CZK

Razitko a podpis dodavatele Razitko a podpis odbératele

Na faktufe uvedte &islo objednavky (ve vyjimeénych pfipadech Ize pouzit Zkracené Eislo objednavky).

Tento doklad byl vytistén informacnim systémem QI 108.21, www.qi.cz
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